
 
 

UCHWAŁA NR 95/XIV/2025 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Miedźno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących: 

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 250.789,04 zł; 

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 300.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 180.789,04 zł; 

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 770.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały skutkujących 
ich zwiększeniem o kwotę 400.000,00 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2025 rok: 

1) plan dochodów wynosi 59.345.234,06 zł; 

2) plan wydatków wynosi 81.480.547,44 zł; 

3) plan przychodów wynosi 22.977.094,97 zł. 

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami deficyt budżetu wynosi 22.135.313,38 zł i pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 8.480.744,04 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.158.218,41 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 4.488.203,50 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 4654



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.843.915,73 zł; 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 164.231,70 zł. 

§ 4. W uchwale nr 54/VII/2024 Rady Gminy Miedźno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 78) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Limity z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wynoszą: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego 5.000.000,00 zł; 

2) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 8.480.744,04 zł. 

2. Limity z tytułu emisji papierów wartościowych wynoszą: 

1) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 4.158.218,41 zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 841.781,59 zł.”. 

§ 5. W uchwale nr 54/VII/2024 Rady Gminy Miedźno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 78) dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 9 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2025 roku, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 12 Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale nr 64/VIII/2025 Rady Gminy Miedźno z dnia 7 lutego 2025 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 78) zmianie ulega załącznik nr 9 Dochody i wydatki 
Funduszu Pomocy na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 
 
 

Zbigniew Graj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4654



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 95/XIV/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 550 789,04 

dochody bieżące razem, z tego: 250 789,04 
758 Różne rozliczenia 4 370,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 928,70 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-15 928,70 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 370,00 

801 Oświata i wychowanie 61 979,04 
 Wpływy z usług 61 979,04 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 184 440,00 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

184 440,00 

dochody majątkowe razem, z tego: 300 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 

 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4654



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 95/XIV/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 950 789,04 180 789,04 770 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
700 000,00 0,00 700 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 700 000,00 0,00 700 000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym 700 000,00 0,00 700 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 0,00 700 000,00 
801  Oświata i wychowanie 66 349,04 66 349,04 0,00 

 80104 Przedszkola  61 979,04 61 979,04 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 61 979,04 61 979,04 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

61 979,04 61 979,04 0,00 

 80195 Pozostała działalność 4 370,00 4 370,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 4 370,00 4 370,00 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

4 370,00 4 370,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

184 440,00 114 440,00 70 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

184 440,00 184 440,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 184 440,00 184 440,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
184 440,00 184 440,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 -70 000,00 70 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych -70 000,00 -70 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-70 000,00 -70 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 70 000,00 0,00 70 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4654



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 95/XIV/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych)  
zwiększenie 

1 2 3 
Przychody ogółem, z tego: 400 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 400 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4654



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 95/XIV/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2025 roku 

Dotacja dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacja dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj 
dotacji 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna - 26 500,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 26 500,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 

- 26 500,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
- 928 477,39 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 928 477,39 
  - dotacje na zadania bieżące - 199 477,39 

  - dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

dotacja 
celowa 

- 729 000,00 

851  Ochrona zdrowia 1 500,00 - 
 85195 Pozostała działalność 1 500,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 1 500,00 - 

852  Pomoc społeczna 6 000,00 - 
 85295 Pozostała działalność 6 000,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 6 000,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 20 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 
  w tym dotacje na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

dotacja 
celowa - 20 000,00 

921 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

dotacja 
celowa/ 
dotacja 

podmiotowa 

1 648 546,70 1 521 373,35 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 348 546,70 - 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 1 348 546,70 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

- 70 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 70 000,00 

 92116 Biblioteki 300 000,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 300 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

- 652 000,00 

  - dotacje na zadania bieżące - 2 000,00 
  - dotacje na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

dotacja 
celowa - 1 331 000,00 

 92195 Pozostała działalność dotacja - 118 373,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4654



  w tym dotacje na zadania bieżące podmiotowa - 118 373,35 
926  Kultura fizyczna - 154 200,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 154 200,00 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 154 200,00 

Razem: 1 656 046,70 2 650 550,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4654



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 95/XIV/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Klasyfikacja Sołectwo Zadanie Kwota  
(w złotych) Dz. Rozdz. 

1 2 3 4 5 
Dofinansowanie montażu ściany dźwiękoszczelnej 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Miedźnie  1 500,00 801 80101 

Funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ostrowach nad Okszą (orkiestra dęta 
w Ostrowach nad Okszą) 

1 000,00 921 92195 

Dofinansowanie Stowarzyszenia „Aktywni Miedźno 
i okolice" 1 000,00 750 75075 

Zakup przez OSP w Borowej monitoringu do 
monitorowania placu rekreacyjnego 
wraz z montażem 

10 000,00 900 90095 

Zakup farby do renowacji ławek na placu 
rekreacyjnym w Borowej 2 000,00 900 90095 

Wyposażenie i utrzymanie budynku Remizy OSP w 
Borowej i jego otoczenia (Centrum Kulturalne Wsi) 16 784,21 754 75412 

BOROWA 
 

Razem: 32 284,21  
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego 
w sołectwie Dębiniec 29 146,13 900 90095 DĘBINIEC 
Razem: 29 146,13  
Wykonanie orynnowania altany 4 850,00 900 90095 
Zakup moskitier i rolet do świetlicy wiejskiej 6 000,00 900 90095 
Wsparcie działalności orkiestry dętej OSP Miedźno 2 000,00 921 92195 
Zakup siatki do siatkówki 500,00 900 90095 
Zakup materiałów do remontów obiektów  
znajdujących się na terenie przy świetlicy wiejskiej 
w Izbiskach oraz wyposażenia do świetlicy 

9 995,43 900 90095 

IZBISKA 

Razem: 23 345,43  
Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kołaczkowicach Dużych 9 574,05 754 75412 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Miedźnie 3 000,00 801 80101 

Zakup namiotu estradowego 6 000,00 900 90095 
Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 
sołectwa 6 000,00 750 75075 

Zakup i wykonanie przystanku autobusowego  5 000,00 600 60016 

KOŁACZKOWICE 
DUŻE 

Razem: 29 574,05  
Zakup namiotu plenerowego 7 402,09 900 90095 
Zakup artykułów remontowych do odnowienia stołu 
i ławek sołeckich 1 000,00 900 90095 

Koszenie trawy przy rowach przydrożnych  2 000,00 600 60016 
Wycięcie samosiejek i czyszczenie rowu przy lesie 3 000,00 600 60016 
Wsparcie działalności orkiestry dętej OSP Miedźno 2 000,00 921 92195 

KOŁACZKOWICE 
MAŁE 

Wsparcie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Miedźnie 1 000,00 801 80101 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4654



Wsparcie działalności statutowej Stowarzyszenia 
„Aktywni Miedźno i okolice” 1 000,00 750 75075 

Razem: 17 402,09  
Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich 3 000,00 750 75075 
Dofinansowanie Stowarzyszenia „Aktywni Miedźno 
i okolice" 3 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Miedźnie 5 000,00 801 80101 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 18 273,35 921 92195 
Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Miedźnie 18 273,35 754 75412 

MIEDŹNO 

Razem: 47 546,70  
Zakup wyposażenia dla ZSP Mokra 
(monitory interaktywne) 10 000,00 801 80101 

Remont budynku strażnicy OSP Mokra 29 000,00 754 75412 
Zakup namiotów imprezowych 5 741,44 900 90095 

MOKRA 

Razem: 44 741,44  
Dofinansowanie Ludowego Klubu Sportowego 
„NAPRZÓD OSTROWY" 8 600,00 926 92605 

Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu Sportowego 
"TYTAN„ 7 600,00 926 92605 

Dofinansowanie Straży Pożarnej Ostrowy 
nad Okszą 8 600,00 754 75412 

Dofinansowanie Stowarzyszenia Kreatywnych 
Kobiet XXI wieku 3 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Koła Emerytów i Rencistów 
w Ostrowach nad Okszą 2 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Chóru Parafialnego Parafii 
Stygmatów Św. Franciszka z Asyżu w Ostrowach 
nad Okszą 

1 546,70 921 92109 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Ostrowach nad Okszą 7 600,00 801 80101 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Ostrowach 
nad Okszą 8 600,00 921 92195 

OSTROWY 

Razem: 47 546,70  
Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" 
Miedźno 1 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Miedźnie 1 000,00 801 80101 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 500,00 921 92195 
Dofinansowanie Stowarzyszenia „Aktywni Miedźno 
i okolice" 500,00 750 75075 

Zagospodarowanie placu zabaw (siłownia 
plenerowa, ławki) 20 012,60 900 90095 

WAPIENNIK 

Razem: 23 012,60  
Dofinansowanie orkiestry w Miedźnie 2 000,00 921 92195 
Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Miedźnie 1 000,00 801 80101 

Dofinansowanie klubu sportowego "GROM" 
Miedźno 1 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Stowarzyszenia „Aktywni Miedźno 
i okolice" 1 000,00 750 75075 

Dofinansowanie zespołu "Łęgowianki" 7 000,00 921 92109 
Organizacja Mikołajek dla dzieci z Władysławowa 2 000,00 750 75075 

WŁADYSŁAWÓW 

Organizacja Dnia Kobiet 4 000,00 750 75075 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4654



Dofinansowanie OSP Władysławów 8 245,78 754 75412 
Razem: 26 245,78 

Łączna kwota wydatków na zadania realizowane w ramach  
funduszu sołeckiego na 2025 rok: 320 845,13  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4654



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 95/XIV/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2025 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

Ogółem 25 410,51 25 410,51 
750  Administracja publiczna 16,51 16,51 

 75095 Pozostała działalność 16,51 16,51 
  wydatki jednostek budżetowych - 16,51 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 16,51 

758  Różne rozliczenia 25 394,00 - 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 25 394,00 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

25 394,00 - 

801  Oświata i wychowanie - 25 394,00 
 80195 Pozostała działalność - 25 394,00 
  wydatki jednostek budżetowych - 25 394,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 25 394,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4654


	UCHWAŁA NR 95/XIV/2025 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	zm. § 5 w § 4 pkt 1
	pkt 1 w § 4 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 4 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 4 pkt 1 zm. § 5
	pkt 1 w § 4 pkt 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 4 pkt 1 zm. § 5 ust. 2




	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Przychody
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2025 rok

		2025-07-24T06:23:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




